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מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ליטל פרץ

נ ג ד
אדם בכר (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין
בית משפט השלום בבאר-שבע

[26.11.2017]
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

החלטה
בקשה לעיון חוזר בגדרה עותרת המבקשת למעצרו של המשיב עד תום ההליכים, זאת על רקע הפרת צו בית המשפט

ותנאי שחרור המשיב לחלופה טיפולית.
כעולה מהבקשה המשיב שוחרר ביום 25.10.2017 לקהילה הטיפולית "בית אור אביבה" וכבר ביום 9.11.2017

סמוך לשעה 18:30 הפר הוראת בית המשפט בכך שיצא ועזב את הקהילה מבלי להודיע למי מהגורמים המטפלים על
עזיבתו או על רצונו לעזוב את הקהילה. רק ביום 15.11.2017 אותר המשיב על ידי שוטרים בבאר שבע ועוד נטען

שהפריע לשוטרים בכך שטען ששמו יוסף ולא הזדהה בשמו האמיתי.
בד בבד עם הבקשה הוגש כתב אישום המייחס למשיב עבירות של הפרת הוראה חוקית והפרעה לשוטר במילוי

תפקידו.
ב"כ המבקשת עתרה למעצרו של המשיב תוך שהדגישה כי אין לתת בו אמון פעם נוספת, שכן זה הפר ברגל גסה את

האמון שניתן בו ע"י בית המשפט וגם ע"י המבקשת אשר הסכימה בדיון מיום 25.10.2017 לשחרורו של המשיב
לקהילה טיפולית.

ב"כ המשיב ביקש להחזיר את עניינו לשירות המבחן על מנת שזה יבדוק מול הקהילה האם ניתן להחזיר את המשיב
לקהילה הטיפולית, לדידו המשיב בימים הראשונים של שהותו בקהילה חש קושי בפרט בכל הנוגע למצבן של אשתו

ובתו ולכן יצא משם, אולם כעבור יומיים הוא בעצמו התקשר למשטרה על מנת להסגיר את עצמו ולמעשה המשטרה
הגיעה אליו בעקבות פנייתו של המשיב למשטרה, כך שבעניין זה הוסיף ב"כ המשיב לא ברור כיצד מייחסים לו הפרעה

לשוטר שכן הוא בעצמו הסגיר עצמו למשטרה.
שמעתי את דברי ב"כ הצדדים וגם את דברי ב"כ המשיב ולאחר התלבטות אני מוצאת לנכון לתת בידי המשיב הזדמנות

נוספת לחזור ולהשתלב בקהילה הטיפולית ככל שזו תאות להחזירו אל חיקה.
הבאתי בחשבון בהחלטתי את העובדה שההפרה בוצעה מספר ימים לאחר הגעת המשיב לקהילה הטיפולית ויש

להביא בחשבון כי ימי ההתאקלמות הראשונים הינם קשים וההתמודדות מעצור לעצור היא שונה. כן הבאתי בחשבון
את העובדה שהמשיב יצר קשר עם המשטרה מספר ימים מאז שעזב את הקהילה, גם הביע חרטה בפניי וגם בחקירה
ואף יצר קשר, כך לטענתו, עם שירות המבחן מיד לאחר עזיבתו. עוד הבאתי בחשבון את ההליך הממושך שנעשה אליו

נדרשנו עד לקליטתו של המשיב בהליך הטיפולי.
קובעת דיון נוסף ליום 12.12.2017 בשעה 11:00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד
מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

